

SUB.ITEM ASIG.	ORASMI	
Ppto. Aprobado	\$	
Total Egresos	\$	
Egreso Actual	\$	
SALDO	\$	
N° PROG.		

ORDEN DE COMPRA

PUERTO WILLIAMS, **21** de **MARZO** de **2014**

Señor (es): **TERESA MUNOZ JORQUERA** **RUT: 6,836,704-2**

Fecha: **21 MARZO 2014** y que rogamos despachar a la brevedad.

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR		ITEM
4	UNIDAD	LAPICES GRAFITOS TRIANGULARES	\$ 150	\$ 600	
1	UNIDAD	PUZLE DE MADERA 8 PIE	\$ 600	\$ 600	
1	UNIDAD	BOLSA ZIPLOC	\$ 200	\$ 200	
1	UNIDAD	CAJA PLÁSTICA 6 LITROS DE 32x21x14 TRANSPARENTE	\$ 4.500	\$ 4.500	
3	UNIDAD	PEGAMENTO BARRA 40 Grs. BUEN	\$ 1.200	\$ 3.600	
1	UNIDAD	CAJA DE TIZA DE 12 COLORES	\$ 350	\$ 350	
1	UNIDAD	SET DE FIGURAS DE GOMA EVA	\$ 1.300	\$ 1.300	
1	UNIDAD	BOLSA DE LENTEJUELAS	\$ 100	\$ 100	
1	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO GRANDE 20 HOJAS	\$ 1.200	\$ 1.200	
2	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO CHICO DE 20 HOJAS	\$ 600	\$ 1.200	
2	UNIDAD	POTE DE MASA PARA MODELAR	\$ 350	\$ 700	
1	UNIDAD	COLA FRÍA DE 225 Grs.	\$ 1.200	\$ 1.200	
2	UNIDAD	PAPEL CREPE COLORES	\$ 300	\$ 600	
5	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA	\$ 200	\$ 1.000	
6	UNIDAD	PEGAMENTO CON GLITER DIF. COLORES	\$ 1.200	\$ 7.200	
4	UNIDAD	PLUMONES NEGRO O AZÚL PARA PIZARRA ACRÍLICA	\$ 450	\$ 1.800	
4	UNIDAD	PLUMONES PERMANENTE NEGRO, AZUL O ROJO PUNTA BISELADA	\$ 450	\$ 1.800	
1	UNIDAD	ROLLO PAPEL CONTAC TRANSPARENTE	\$ 1.000	\$ 1.000	
10	UNIDAD	GLOBOS TAMAÑO GRANDE	\$ 80	\$ 800	
1	UNIDAD	SET SORPRESA DE CUMPLEAÑOS	\$ 50	\$ 50	
1	UNIDAD	MANTEL PLÁSTICO DE COLOR	\$ 700	\$ 700	
1	UNIDAD	ROLLO DE SISAL	\$ 900	\$ 900	
1	UNIDAD	ROLLO DE PAPEL COUNTRY	\$ 900	\$ 900	
10	UNIDAD	STICKERS	\$ 150	\$ 1.500	
1	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL ENTRETENIDO	\$ 900	\$ 900	
2	UNIDAD	BLOCK DE CARTÓN CORRUGADO 2 PLIEGOS	\$ 700	\$ 1.400	
8	UNIDAD	BLOCK DE PAÑO LENCI	\$ 250	\$ 2.000	
3	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL ARROZ	\$ 250	\$ 750	
1	UNIDAD	BLOCK DE PAPEL TORNASOL	\$ 1.400	\$ 1.400	
1	UNIDAD	BLOCK DE GOMA EVA NORMAL	\$ 1.400	\$ 1.400	
8	UNIDAD	BLOCK DE GOMA EVA CON ESCARCHA	\$ 350	\$ 2.800	
2	UNIDAD	BLOCK DE CARTULINA DOBLE FAZ O ESPAÑOLA	\$ 1.300	\$ 2.600	
10	UNIDAD	FUNDAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES OFICIO	\$ 80	\$ 800	
1	UNIDAD	BLOCK CARTULINA METÁLICA DE COLOR	\$ 1.400	\$ 1.400	
2	UNIDAD	PLIEGOS DE PAPEL KRAFT	\$ 250	\$ 500	
1	UNIDAD	PLIEGO DE PAPEL CELOFAN	\$ 350	\$ 350	
1	UNIDAD	ESTUCHE DOBLE COMPARTIMENTO	\$ 2.400	\$ 2.400	
2	UNIDAD	PANTYS AZULEZ TALLA S	\$ 2.500	\$ 5.000	
2	UNIDAD	PANTYS AZULEZ TALLA 4	\$ 1.900	\$ 3.800	
1	UNIDAD	TEMPERA	\$ 1.000	\$ 1.000	
1	UNIDAD	PINCEL N° 4	\$ 250	\$ 250	
1	UNIDAD	PINCEL N° 8	\$ 350	\$ 350	
1	UNIDAD	RODILLO	\$ 200	\$ 200	
1	UNIDAD	MEZCLADOR	\$ 250	\$ 250	
				\$ -	
				\$ -	
		TOTAL		\$ 63.350	

Rogamos Facturar a:

NOMBRE Gobernación Provincial Antártica

R.U.T. 60.511.124-6

DIRECCION Bernardo O'higgins N° 187- Pto. Williams

COMUNA Cabo de Hornos- Pto. Williams

GIRO Adm. Pública

FONOS (61) 621009-203725

Agradeciendo (les), su siempre esmerada atención,

Saluda Atte. a Ud (s).

V°B° JEFE FINANZAS

V°B° ADQUISICIONES